

PARRY
AGRO

PARRY AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN: U01132TN2011PLC079800



murugappa

Regd. Office: Parry House, 43, Moore Street, Chennai 600 001
E-mail ID: secretarial@pai.murugappa.com; Web: www.parryagro.com
Tel No.: 044-25306852

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) and above Rules, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the demat account of the Investor Education Protection Fund (IEPF) Authority. In respect of the Final Dividend declared for the financial year 2015-16, the due date for transfer of the shares is 27th August, 2023. Adhering to various requirements set out in the Rules, Individual communication is being sent to the concerned shareholders whose shares are required to be transferred to IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action, at the latest available address.

Details of shareholders whose shares are due for transfer to IEPF Authority are being uploaded on the Company's website for verification by the concerned shareholders. Shareholders may note that both unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the Company/KFin Technologies Limited (RTA) does not receive the requisite documents by 18th August, 2023, the Company shall, in compliance with the requirements of the said Rules, transfer the shares to the IEPF as per procedure stipulated in Rules, without any further notice.

For further information/clarification, concerned shareholders may contact the Company or the RTA at the following address.

Parry Agro Industries Limited

Parry House, 43, Moore Street,
Chennai 600 001
Tel No.: 2530 6852
Fax: 044 25358114
Email: secretarial@pai.murugappa.com
Web: www.parryagro.com

KFin Technologies Limited

(formerly KFin Technologies Private Limited)
Selepium Tower B, Plot 31-32,
Gachibowli, Financial District,
Nanakramguda, Hyderabad - 500 032
Tel: 040- 67161616/1560
Fax No: 040-23420814
Toll Free No.: 1800-4258-998
Email: ramachandra.v@kfintech.com
Website: www.kfintech.com

Chennai
May 27, 2023

For Parry Agro Industries Limited
Praveen Wilson
Chief Financial Officer



பாரி அக்ரோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்



CIN: U01132TN2011PLC079800

பதிவு அலுவலகம்: 'பாரி ஹவுஸ்', எண். 43, மூர் தெரு, சென்னை - 600 001.
E-mail ID: secretarial@pai.murugappa.com; web: www.parryagro.com

Tel No.: 044-25306852

கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் (MCA) அறிவிக்கப்பட்ட முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப்பெறுதல்) விதிகள், 2016 இன் விதிகளுக்கு இணங்க இதன் மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) மற்றும் அதற்கு மேலான விதிகளின் பிரிவு 124(6) இன் படி, தொடர்ந்து ஏழு வருடங்கள் அல்லது அதற்கு மேல் டிவிடெண்ட் செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்படாத அனைத்து பங்குகளும் முதலீட்டாளர் கல்வி பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டும். 2015-16 நிதியாண்டில் அறிவிக்கப்பட்ட இறுதி டிவிடெண்டைப் பொறுத்தவரை, பங்குகளை மாற்றுவதற்கான கடைசி தேதி ஆகஸ்ட் 27, 2023 ஆகும். விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள பல்வேறு தேவைகளுக்கு இணங்க, தகுந்த நடவடிக்கை எடுப்பதற்காக கூறப்பட்ட விதிகளின் கீழ் யாருடைய பங்குகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ளதோ அது குறித்த தனிப்பட்ட தகவல் தொடர்பு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்களின் சமீபத்திய முகவரிக்கு அனுப்பப்படுகிறது.

IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களின் சரிபார்ப்பிற்காக நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்படுகிறது. உரிமை கோரப்படாத டிவிடெண்ட் மற்றும் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பங்குகள் ஆகிய இரண்டும், அத்தகைய பங்குகளில் கிடைக்கும் அனைத்து நன்மைகள், ஏதேனும் இருந்தால் அவற்றை விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையைப் பின்பற்றிய அவர்கள் கோரலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

ஆகஸ்ட் 18, 2023க்குள் நிறுவனம்/கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் (RTA) தேவையான ஆவணங்களைப் பெறவில்லை என்றால், அந்த விதிகளின் தேவைகளுக்கு இணங்க, விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையின்படி பங்குகளை நிறுவனம் வேறு எந்த அறிவிப்பும் இல்லாமல் IEPF-க்கு மாற்றும். மேலும் தகவல்/தெளிவு பெற, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் பின்வரும் முகவரியில் உள்ள நிறுவனம் அல்லது பங்கு மாற்று முகவரை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

பாரி அக்ரோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்
பாரி ஹவுஸ், 43, மூர் தெரு,
சென்னை 600 001
தொலைபேசி எண் : 2530 6852
தொலைநகல் : 044 25358114
மின்னஞ்சல்: secretarial@pai.murugappa.com
இணையம் : www.parryagro.com

கேபின் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்
(முன்னர் கேபின் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்) செலினியம் டவர் B, மனை: 3132, கச்சிபெளலி, நிதி மாவட்டம், நான்கிராம்குடா, ஐதராபாத் 500 032
தொலைபேசி: 040 67161616/1560 பேக்ஸ் எண்: 040 23420814
கட்டணமில்லா எண்: 1800 4258 998
மின்னஞ்சல்: ramachandra.v@kfintech.com
இணையதளம்: www.kfintech.com

சென்னை
மே 27, 2023

பாரி அக்ரோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்
பிரவீன் வில்சன்
தலைமை நிதி அதிகாரி